Заявление принято
«___» ___________ 20 __ года

входящий № ______________

дело № __________/________

_________________________
(должность, Ф.И.О. лица, принявшего заявление)

_________________________
(подпись лица, принявшего заявление)
	В Комитет имущественных отношений
Санкт-Петербурга

От _____________________________________
                     Ф.И. (и при наличии) О.
_______________________________________
       реквизиты документа, удостоверяющего
                          личность заявителя
ИНН _______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
место жительства заявителя – получателя гос. услуги
_______________________________________
_______________________________________
почтовый адрес заявителя – получателя гос. услуги

_______________________________________
                  контактны телефон
_______________________________________
              адрес электронной почты

Уникальный реестровый номер государственной услуги:

7800000010000077376

________________________________________________________________________

в соответствии с Реестром государственных и муниципальных услуг (функций) Санкт-Петербурга

ЗАЯВЛЕНИЕ

о создании согласительной комиссии __________

Прошу принять решение о создании согласительной комиссии по вопросу согласования проекта разрешения на создание искусственного земельного участка на
____________________________________________ (указывается наименование водного объекта)
для ____________________________________________________________ (указывается планируемое использование искусственного объекта)

в связи с поступлением замечаний по проекту разрешения ______________________
(указывается орган государственной власти, направивший замечания).
Для согласования проекта разрешения мною были направлены документы и получены согласования (замечания) следующих государственных органов:

	;

	;

	;

	.

	(указываются государственные органы и поступившие от них замечания, согласования)

Настоящим подтверждаю, что:

	сведения, указанные в настоящем заявлении, на дату представления заявления достоверны; представленные документ(ы) и содержащиеся в них сведения соответствуют установленным законодательством Российской Федерации требованиям;

	ознакомлен(а) и согласен(сна) с условиями и порядком предоставления государственной услуги в электронной форме (ставится отметка при подаче заявления в электронной форме).

Подача заявления и получение документов доверяется ____________________

                                                                                                                                   (Ф.И.О. доверенного лица)

________________________________________________________________________

(реквизиты доверенности, договора или иного документа, содержащего полномочия представителя)

Результат рассмотрения заявления прошу (нужное отметить):

	выдать на руки в ГКУ «Имущество Санкт-Петербурга».

	отправить посредством почтового отправления по адресу:

___________________________________________________________________.

	отправить по электронной почте.

Перечень документов, прилагаемых к заявлению:
1. Замечания по проекту разрешения на создание ИЗУ от ___________ № ___.

2. ________________________________________________________________.

3. ________________________________________________________________.

	«____» ___________ 20 ___ год
	__________________________________________

	(подпись заявителя (представителя) с расшифровкой)